
Eerste wijziging van de Regeling gegevensverstrekking basisregistratie 

personen Molenlanden 2020  

  

Het college van burgemeester en wethouders van gemeente Molenlanden,  

  

gezien het voorstel d.d. 2 februari 2021 inzake Eerste wijziging Regeling gegevensverstrekking basisre- 

gistratie personen Molenlanden 2020,  

  

gelet op de Verordening gegevensverstrekking basisregistratie personen Molenlanden 2019, waarbij 

het college de bevoegdheid is gegeven nadere invulling te geven aan de verstrekking van gegevens 

uit de basisregistratie personen;   

  

B E S L U I T   

  

vast te stellen: Eerste wijziging van de Regeling gegevensverstrekking basisregistratie personen Mo- 

lenlanden 2020  

  
  

  

  

Artikel  I. 
Bijlage 2 komt te luiden:  

  

Lijst van organen van de gemeente waar systematisch gegevens aan worden verstrekt uit de basisre- 

gistratie  

  

  

Nr. 115884 

GEMEENTEBLAD 14 april 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Molenlanden 

Gemeenteblad 2021 nr. 115884 14 april 2021 1 



Artikel  II. Inwerkingtreding, intrekking oude regeling en citeertitel 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na de bekendmaking.  

  

Gemeenteblad 2021 nr. 115884 14 april 2021 2 



  

Vastgesteld op 6 april 2021 door het college van Molenlanden  

  

de secretaris, 

L. Anink       

de burgemeester,  

  

drs. T.C. Segers MBA  

Gemeenteblad 2021 nr. 115884 14 april 2021 3 


